
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CÁT HẢI 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-UBND Cát Hải, ngày        tháng 11 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

Dự án: Sửa chữa, khắc phục hậu quả cơn bão số 3  

công trình Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi  
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15, ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Quyết định số 3640/QĐ-UBND, ngày 22/10/2024 của Ủy ban 

nhân dân huyện Cát Hải về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình; 

Căn cứ Quyết định số 3703/QĐ-UBND, ngày 08/11/2024 của Ủy ban 

nhân dân huyện Cát Hải về việc phân bổ kinh phí cho các đơn vị; 

Xét Báo cáo số 200/BC-TCKH, ngày 14/11/2024 của Phòng Tài chính - 
Kế hoạch về thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Sửa chữa, khắc phục 

hậu quả cơn bão số 3 công trình Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi với nội 

dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi chịu trách nhiệm tổ chức lựa 

chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các 

quy định của pháp luật hiện hành. 

Phòng Tài chính – Kế hoạch chịu trách nhiệm tổ chức giám sát hoạt động 

đấu thầu được giao theo Phụ lục kèm theo Quyết định này. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài 

chính - Kế hoạch, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi và thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:                                                                                                                

- Thường trực HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Như điều 2, 3; 

- Cổng thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, TCKH. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Bùi Tuấn Mạnh 



PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

 

Stt 
Tên chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(1.000 đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian thực 

hiện gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên gói 

thầu 

Tóm tắt công việc chính 

của gói thầu 

1 

Trường 

Tiểu học 

Nguyễn 

Văn Trỗi 

Tư vấn 

quản lý dự 

án 

Quản lý dự án đầu tư xây 

dựng công trình giai đoạn 

thực hiện và kết thúc đầu tư 

45.501  

Ngân 

sách 

huyện 

(vốn chi 

thường 

xuyên) 

Chỉ định 

thầu theo 

quy trình 

rút gọn 

  10 ngày 
Quý 

IV/2024 

Trọn 

gói 

Theo thời 

gian thực 

hiện dự 

án 

Không 

có 

Không 

đề xuất 

2 

Lập HSMT 

và đánh giá 

HSDT 

Lập HSMT và đánh giá 

HSDT gói thầu xây lắp 
5.282 

Chỉ định 

thầu theo 

quy trình 

rút gọn 

  10 ngày 
Quý 

IV/2024 

Trọn 

gói 
30 ngày 

Không 

đề xuất 

3 

Thẩm định 

HSMT và 

KQLCNT  

Thẩm định HSMT và 

KQLCNT gói thầu xây lắp 
5.400 

Chỉ định 

thầu theo 

quy trình 

rút gọn 

  10 ngày 
Quý 

IV/2024 

Trọn 

gói 
30 ngày 

Không 

đề xuất 

4 Xây lắp 

Sửa chữa khắc phục hậu 

quả cơn bão số 3 công trình 

Trường Tiểu học Nguyễn 

Văn Trỗi 

1.222.590  

Chào hàng 

cạnh tranh 

trong nước, 

qua mạng 

Một giai 

đoạn, 

một túi 

hồ sơ 

20 ngày 
Quý 

IV/2024 

Trọn 

gói 
30 ngày 

Phòng 

TCKH 

5  
Tư vấn 

giám sát 

Giám sát thi công xây dựng 

công trình 
48.195 

Chỉ định 

thầu theo 

quy trình 

rút gọn 

  10 ngày 
Quý 

IV/2024 

Trọn 

gói 
30 ngày  

Không 

đề xuất 

Tổng giá gói thầu 1.326.968 
         

 
 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-11-14T17:56:25+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Tuấn Mạnh<buituanmanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-15T08:20:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-15T08:20:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-15T08:20:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




